3A

Edição 3336
Quarta-feira,  19 de Fevereiro de 2020PUBLICAÇÃO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O NE  -  F A X  ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

PORTARIA Nº 029/2020
DATA: 14/02/2020

Súmula:  Concede   Licença   ao
servidor que abaixo menciona.

 O Prefeito  Municipal  de  Espigão  Alto  do  Iguaçu, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

 R E S O L V E:

 Art. 1º. – Conceder Licença para tratamento de saúde – INSS, ao servidor
EDIMIRSON DE MATOS (10261).

 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir desta data.

 Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO
IGUAÇU, EM 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

HILARIO CZECHOWSKI
               Prefeito Municipal

AVISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

COM BENEFÍCIOS PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão, através do Departamento de Licitações e
Formalização de Contratos do Município de Pinhão, devidamente autorizado, torna público que
fará realizar a Licitação abaixo:

PROCESSO Nº 004/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA OS

FUNCIONÁRIOS DO CONSÓRCIO DO TIPO MARMITEX PARA SER ENTREGUE EM GUARAPUAVA,

NA PR 170, EM FRENTE À FAZENDA CUPIM, NO HORÁRIO DE ALMOÇO.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM.

SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores; Decretos do Município de Guarapuava nº 1168/2006 e 1447/2007; Lei
Complementar do Município de Pinhão nº 37/2013 e Decreto do Município de Pinhão nº
6320/2017; Lei Complementar Federal nº 123/2006

CREDENCIAMENTO E RECEBIMENTO DE ENVELOPES: Ocorrerá a partir das 09h00min do dia
06/03/2020.

ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Ocorrerá a partir das 09h00min

do dia 06/03/2020, após o encerramento do credenciamento.

INFORMAÇÕES: Departamento de Licitações e Contratos, sito a Avenida Sebastião de Camargo
Ribas, 2301 – Bonsucesso, Guarapuava – PR. CEP: 85055000. Telefone (42) 3624-6310, de
segunda a sexta-feira, das 08h às 12h00min e das 13h00min às 17h00min.

EDITAL: Estará disponível a partir das 13 horas do dia 19 de fevereiro de 2020 e poderá ser
obtido em:
<http://transparenciaconsorcio.guarapuava.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes> através
do link editais de licitações.

Para todas as referências de tempo, será observado o horário de Brasília (DF).

Guarapuava, 18 de fevereiro de 2020.

PUBLIQUE-SE.

ODIR ANTONIO GOTARDO
Presidente

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org